
（ 事 務 連 絡 ） 

令和２年２月２８日 

 

参加申し込みいただいた皆様へ 

 

兵庫県社会福祉協議会 

 

 

令和元年度 若年性認知症啓発フォーラム及び若年性認知症支援担当者研修 

「若年性認知症の人の合理的配慮」開催中止のお知らせ 

 

 平素より本会事業の推進に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来たる令和２年３月６日（金）に開催を予定しておりました、令和元

年度若年性認知症啓発フォーラム及び若年性認知症支援担当者研修は、新型コ

ロナウイルスの感染拡大が懸念されておりますため、中止とさせていただきま

す。 

すでに参加申し込みをいただいておりました皆様には急なご案内となりまし

たこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

兵庫県社会福祉協議会 ひょうご若年性認知症支援センター 

ＴＥＬ：０７８－２４２－０６０１  


